- Suivant un bail du 5 février 1G56, la métairie de la Paudasnière consis-
tait en maison, étable, grange et 35 arpents de terre, tant en jardin que 
labour et bois-taillis. Dans un autre bail du 10 juin 1G79, il est dit que les 
logis ont été incendiés. 
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C L X X X V I I 

1262, mars. 

, Amortissement par Goliier de Mâcherahwille 
de tout ce que les religieux de la Madeleine pourront 

acquérir dans ses fiefs. 
y' 

Ego Golierius de Mascherenvilla, miles, major natu filius 
Gaufridi de Mascherenvilla, quondam militis, notum facio 
omnibus quod ego abbati et conventui Beate-Marie-Magdalene 
de Castriduno dedi pro Deo et caritative concessi plenam et 
liberam protestatem acquirendi sibi et retinendi in feodis meis 
et retrofeodis redditus, possessiones et alia bona usque ad esti-
mationem communem triginta librarmn de redditu, ita tamen 
quod pro qualibet libra de redditu sive estimacione quam 
acquii-ent in dictis feodis meis ipsi teneantur dare et solvere 
milii seu heredibus meis viginti solidos in pecunia, et pro 
qualibet libra quam acquirent in dictis retrofeodis meis dabunt 
niihi seu dictis heredibus meis decem solidos similiter dum-
taxat in pecunia, et ad consimilem estimationem facient se-
cundum quod in meis retrofeodis proxiniiusaut longius acqui-
rent, et omnia acquirenda hujusmodi, quantum ad me et meos 
pertinet, tamquam dominus feodi, amortizans et garantire 
promittens, promisi quod contra concessionem et amortizatio-
nem hujusmodi per me vel per alium non veniam, sed firmiter 
observabo. Sciendum est etiam quod convenit inter nos ad 
invicem quod si ipsi aliquando in hoc se gravatos esse in ali-
quo reputarent vel hoc sibi non viderint expedire, ipsi qnan-
documque petere possent, et rehaberent in hoc casu decem 
libras quas mihi dederunt et solverunt, et in hoc casu cessaret 
predicta potestas acquirendi. Et ad hoc et ad omnia alia et 
singula predicta facienda et observanda et quod contra non 
veniam, ego obligavi me per fidem meam corporalem et here-
des meos et omnia bona mea. Et in hujus rei memoriam et ut 
hoc sit ratum et stabile, présentés litteras sigillo nieo sigillatas 
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dedi dictis abbati et conventui ; et ad majorem hujus rei cer-
titudinem officialis curie Dunensis, in cujiis presentia hec om-
nia acta sunt, et cujus jurisdictioni quantum ad predicta om-
nia me et omnia bona mea supposui, eisdem presentibus 
litteris, ad requisitionem meara, sigillum suumapposuit. Datum 
anno Domini M" CC" LX" primo, mense martio in fine.